

Obiectivul: Primaria mun. Ciadir Lunga Дедсад Н8 и Н4

Deviz local Nr. 21

Intocmit in preturi curente 2019-11-08

Valoarea de deviz 762 313,79 (Lei)

Obiectul: Дедсад Н4 по ул. Дзержинского						
Devizul: Общестроительные работы						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Прачечная				
1.1.1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2	38,0000	92,406	3 511,43
					92,256	3 505,73
1.1.2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	19,6300	46,475	912,30
					44,975	882,86
1.1.3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	19,6300	18,748	368,02
					17,298	339,56
1.1.4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	65,9000	16,868	1 111,61
					15,568	1 025,94
1.1.5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	4,2600	24,217	103,17
					24,217	103,17
1.1.6	Tr11AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	5,6000	31,713	177,59
					31,713	177,59
1.1.7	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	5,6000	30,740	172,14
					0,000	0,00
1.1.8	CK50C	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor curbe, cu goluri pentru corpuri de iluminat.	m2	19,6300	425,984	8 362,07
					192,584	3 780,43
1.1.9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	19,6300	84,012	1 649,16
					70,345	1 380,88
1.1.10	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	19,6300	21,415	420,37
					11,532	226,37
1.1.11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	19,6300	3,755	73,71
					1,730	33,96
1.1.12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	19,6300	45,243	888,12
					31,713	622,53
1.1.13	RpCJ12A K=2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	76,8500	233,333	17 931,64
					196,044	15 065,98
1.1.14	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm .	m2	76,8500	301,196	23 146,92
					95,139	7 311,43
1.1.15	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp.	m2	19,6300	118,179	2 319,85
					51,894	1 018,68
1.1.16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	19,6300	66,892	1 313,09
					40,362	792,31
1.1.17	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm.	m2	19,6300	278,481	5 466,57
					68,039	1 335,60
1.1.18	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv .	m2	3,8700	1 551,722	6 005,16
					54,777	211,99
1.1.19	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.	m	27,0000	84,616	2 284,63
					5,766	155,68
1.1.20	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2	2,0000	9,226	18,45

					9,226	18,45
1.1.21	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm. (americana d=32mm)	buc	4,0000	73,379	293,52
					19,604	78,42
1.1.22	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m	12,0000	76,624	919,49
					23,064	276,77
1.1.23	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv. 22-500-700	buc	1,0000	918,156	918,16
					28,830	28,83
1.1.24	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv. 22-500-900	buc	1,0000	988,156	988,16
					28,830	28,83
1.1.25	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata.	kg	8,2000	29,762	244,05
					13,262	108,75
1.1.26	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".	buc	2,0000	72,883	145,77
					10,379	20,76
		TOTAL Прачечная				79 745,15
		Inclusiv salariul				38 531,48
		Коридор				
1.1.27	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	15,3700	46,475	714,32
					44,975	691,26
1.1.28	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора).	m2	15,3700	18,748	288,16
					17,298	265,87
1.1.29	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках).	m2	61,9000	16,868	1 044,14
					15,568	963,67
1.1.30	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка).	m2	13,7600	24,217	333,23
					24,217	333,23
1.1.31	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decarpant (Очистка масляных красок протравой).	m2	15,3700	23,262	357,53
					13,262	203,83
1.1.32	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности).	m2	15,3700	66,892	1 028,13
					40,362	620,36
1.1.33	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм).	m2	15,3700	278,481	4 280,25
					68,039	1 045,76
1.1.34	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см).	m2	61,9000	116,667	7 221,66
					98,022	6 067,56
1.1.35	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клею (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм).	m2	31,9000	301,196	9 608,16
					95,139	3 034,93
1.1.36	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli) (Простая побелка известковым молочком, внутренняя или наружная по любой поверхности в два слоя).	m2	15,3700	4,710	72,39
					3,460	53,17
1.1.37	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора).	m2	15,3700	84,012	1 291,27
					70,345	1 081,21
1.1.38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора).	m2	30,0000	84,012	2 520,37
					70,345	2 110,36
1.1.39	CF17C	Diverse lucrari strat de amorsaj din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из	m2	45,3700	21,415	971,58

		стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки).			11,532	523,21
1.1.40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	45,3700	3,755	170,36
					1,730	78,48
1.1.41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземлюсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).	m2	45,3700	45,243	2 052,67
					31,713	1 438,82
1.1.42	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью переплета до 7 м2 включительно, из алюминиевого профиля, включая арматуру и необходимые аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой до 35 м включительно).	m2	9,6300	1 551,722	14 943,08
					54,777	527,50
1.1.43	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Наличники для окон или дверей из алюминия).	m	24,0000	84,616	2 030,78
					5,766	138,38
1.1.44	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv. 22-500-900	buc	1,0000	988,156	988,16
					28,830	28,83
		TOTAL Коридор				49 916,22
		Inclusiv salariul				19 206,44
		Пищевлок				
1.1.45	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью переплета до 7 м2 включительно, из алюминиевого профиля, включая арматуру и необходимые аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой до 35 м включительно).	m2	6,9200	1 551,722	10 737,92
					54,777	379,06
1.1.46	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клее (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм).	m2	104,8520	301,196	31 581,01
					95,139	9 975,51
1.1.47	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм).	m2	33,5500	278,481	9 343,02
					68,039	2 282,70
		TOTAL Пищевлок				51 661,95
		Inclusiv salariul				12 637,27

Total manopera (ore)	1 220,5202
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		181 323,32
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	15 834,42
Total		197 157,74
Cheltuieli de transport	10,0000%	11 043,29
Total		208 201,03
Cheltuieli de regie	14,5000%	30 189,15
Total		238 390,18
Beneficiu de deviz	6,0000%	14 303,41

Total Deviz fara TVA	252 693,59
-----------------------------	-------------------

Obiectul: Дедсад Н4 по ул. Дзержинского						
Devizul: Монтажные работы						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie	buc	1,0000	483,671	483,67

		(dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый на стене, высота и ширина, мм, до: 600x600).			133,771	133,77
1.2.2	Цена поставщика	Щит ЩРн-12	buc	3,0000	550,000	1 650,00
					0,000	0,00
1.2.3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat (Прибор или аппарат).	buc	1,0000	65,939	65,94
					64,579	64,58
1.2.4	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² (Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм ² , до: 6).	100 m	0,3500	479,534	167,84
					388,628	136,02
1.2.5	Цена поставщика	Провод ВВГЗх1,5	m	15,0000	9,500	142,50
					0,000	0,00
1.2.6	Цена поставщика	Провод ВВГЗх2,5	m	20,0000	12,200	244,00
					0,000	0,00
1.2.7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабель до 35 кВ массой 1 м, кг, до: 1).	100 m	0,0800	1 197,274	95,78
					714,984	57,20
1.2.8	Цена поставщика	Провод АБВГ 5х16	m	8,0000	38,500	308,00
					0,000	0,00
1.2.9	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (Труба по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 25).	100 m	0,4300	2 304,018	990,73
					1 372,308	590,09
1.2.10	Цена поставщика	Труба ПВХ д=25мм	m	35,0000	19,500	682,50
					0,000	0,00
1.2.11	Цена поставщика	Кабель канал	m	8,0000	8,500	68,00
					0,000	0,00
1.2.12	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa (Выключатель: двухклавишный неутюпленного типа при открытой проводке).	100 buc	0,0200	2 818,184	56,36
					2 531,274	50,63
1.2.13	Цена поставщика	Выключатели	buc	2,0000	35,000	70,00
					0,000	0,00
1.2.14	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (Розетка штепсельная: неутюпленного типа при открытой проводке).	100 buc	0,0400	2 786,072	111,44
					2 490,912	99,64
1.2.15	Цена поставщика	Розетки штепсельные	buc	4,0000	128,000	512,00
					0,000	0,00
1.2.16	Цена поставщика	Коробки ответительные	buc	8,0000	21,500	172,00
					0,000	0,00
1.2.17	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint (Электротестирования, контроль и наладка заземления).	buc	2,0000	271,236	542,47
					265,236	530,47
1.2.18	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat (Электротестирования, контроль и наладка цепи освещения).	buc	1,0000	58,245	58,25
					43,245	43,25
1.2.19	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice (Электротестирования, контроль и наладка пультов и щитов управления).	buc	1,0000	866,900	866,90
					864,900	864,90
1.2.20	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l (Нагреватель воды бытовой (бойлер)., нагревающий воду до 70-90 град С, емкостью до 1000 л). V=80l N=1.2kvt	buc	1,0000	184,512	184,51
					184,512	184,51
1.2.21	VC04A	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 660-2.700 mc/h cu motor electric de 0,8 kw (Вентилятор потолочный с эл.-двигателем N=0.05kvt в комплекте с внутренней решоткой, узлом прохода, наружной жалюзийный решоткой)	buc	1,0000	1 395,561	1 395,56
					1 250,069	1 250,07

Total manopera (ore)	69,4610
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	8 868,45
Asigurari sociale si medicale	22,5000%
Total	9 769,61
Cheltuieli de transport	10,0000%
Total	10 222,85

Cheltuieli de regie	76,0000%	3 043,89
Total		13 266,75
Beneficiu de deviz	6,0000%	796,00

Total Deviz fara TVA **14 062,75**

Obiectul: Дедсад Н4 по ул. Дзержинского

Devizul: Оборудование

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.3.1	Цена поставщика	Автомат выключатель ВА47-29 25 (B)	buc	2,0000	55,000	110,00
					0,000	0,00
1.3.2	Цена поставщика	Бойлер электрический V=80л, H=1,2квт	buc	2,0000	5 400,000	10 800,00
					0,000	0,00
1.3.3	Цена поставщика	Вентилятор с эл-двигателем N=0.05 квт в комплекте с внутрнккй решеткой, узлом прохода, наружной жалюзийной решеткой	buc	2,0000	1 050,000	2 100,00
					0,000	0,00

Total manopera (ore) **0,0000**

Total greutate materiale (tone) **0,0000**

Total Deviz fara TVA **13 010,00**

Obiectul: Дедсад Н8 по Ул. К-Маркса

Devizul: Общестроительные работы

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Ремонт группы 1 этажа				
2.1.1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila (Снятие обоев из моющейся или полумоющейся бумаги).	m2	175,0000	20,351	3 561,46
					18,451	3 228,96
2.1.2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковровина и т.д.).	m2	107,0000	29,044	3 107,67
					26,524	2 838,03
2.1.3	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli) (Простая побелка известковым молочком, внутренняя или наружная по любой поверхности в два слоя).	m2	107,0000	4,710	503,93
					3,460	370,18
2.1.4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора).	m2	78,0000	84,012	6 552,95
					70,345	5 486,93
2.1.5	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50).	m2	78,0000	16,577	1 293,04
					13,838	1 079,40
2.1.6	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки).	m2	78,0000	21,415	1 670,33
					11,532	899,50
2.1.7	CF59B	Placarea suprafetelor pereti cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple, suprafete înclinate fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m (Облицовка поверхностей стен одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического	m2	105,0000	257,333	27 020,00

		каркаса наклонных поверхностей, ровных без изоляции, высотой до 4 м).			105,806	11 109,64
2.1.8	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см).	m2	5,7600	116,667	672,00
					98,022	564,61
2.1.9	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клее (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм).	m2	7,0000	301,196	2 108,37
					95,139	665,97
2.1.10	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса ровных потолков без изоляции высотой до 4 м).	m2	103,0000	261,658	26 950,76
					110,131	11 343,45
2.1.11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2	298,0000	36,807	10 968,34
					31,713	9 450,47
2.1.12	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков).	m2	298,0000	19,162	5 710,40
					8,072	2 405,58
2.1.13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземлюльсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).	m2	298,0000	45,243	13 482,41
					31,713	9 450,47
2.1.14	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli) (Простая побелка известковым молочком, внутренняя или наружная по любой поверхности в два слоя).	m2	107,0000	4,710	503,93
					3,460	370,18
2.1.15	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности).	m2	107,0000	66,892	7 157,44
					40,362	4 318,73
2.1.16	CG47B	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 200 x 200 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 200 x 200 мм).	m2	3,0000	279,886	839,66
					71,498	214,50
2.1.17	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плитуса и зачистку, в помещениях более 16 м2).	m2	103,0000	251,378	25 891,96
					74,958	7 720,67
2.1.18	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью переплета до 7 м2 включительно, из алюминиевого профиля, включая арматуру и необходимые аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой до 35 м включительно).	m2	8,4000	1 551,722	13 034,46
					54,777	460,13
2.1.19	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Наличники для окон или дверей из алюминия).	m	48,0000	84,616	4 061,57
					5,766	276,77
2.1.20	SC06A1	Spalator cu picurator (cu un compartiment). pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (Мойка (на 2 отделения). посудная чугунная, эмалированная, стальная, из нержавеющей стали и т.д, со сливной пластиковой трубой, установленная на кронштейны, прикрепленные к кирпичным стенам).	buc	1,0000	1 862,613	1 862,61
					112,437	112,44
2.1.21	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным). рычагом для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов,	buc	1,0000	675,139	675,14

		диаметр 1/2 ").			95,139	95,14
2.1.22	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения).	m2	10,5000	9,226	96,87
					9,226	96,87
2.1.23	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги). полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 40 мм). Americanca d=40mm	buc	4,0000	99,679	398,72
					19,604	78,42
2.1.24	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 32 мм).	m	12,0000	76,624	919,49
					23,064	276,77
2.1.25	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм). 22-500-1500	buc	7,0000	2 192,897	15 350,28
					37,479	262,35
2.1.26	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Опоры и фиксаторы для крепления трубопроводов, бойлеров, приборов и резервуаров, весом до 2 кг/штука).	kg	8,2000	29,762	244,05
					13,262	108,75
2.1.27	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Установка вентиля ручного радиаторного углового d=15мм).	buc	4,0000	115,883	463,53
					10,379	41,52
2.1.28	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Установка крана спускной d=15мм).	buc	3,0000	75,883	227,65
					10,379	31,14
2.1.29	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Кран шаровой для систем центрального отопления d=40мм).	buc	1,0000	494,102	494,10
					13,262	13,26
2.1.30	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги). полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 40 мм). Americanca d=40mm	buc	4,0000	99,679	398,72
					19,604	78,42
2.1.31	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R), для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм).	m	2,0000	37,798	75,60
					14,415	28,83
2.1.32	SA09B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm apa rece	m	5,0000	156,139	780,69
					95,139	475,70
2.1.33	SA09B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm apa calda	m	5,0000	156,139	780,69
					95,139	475,70
2.1.34	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" (Задвижка с прямым вентиляем с резьбовой муфтой, диаметр 1").	buc	6,0000	634,280	3 805,68
					16,145	96,87
2.1.35	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из камня или железобетона толщ. 26 - 50 см).	buc	6,0000	86,490	518,94
					86,490	518,94
2.1.36	RpSC42A	Inlocuirea, cu recuperarea accesoriilor a rezervorului de apa pentru WC din fonta, portelan, material plastic,etc., montat la inaltime sau semiinaltime (Замена бачка для унитаза из чугуна, фарфора, пластика и т.д., установленного на высоте или на унитазе, с повторным использованием принадлежностей).	buc	6,0000	536,694	3 220,16
					51,894	311,36
		TOTAL Ремонт группы 1 этажа				185 403,60
		Inclusiv salariul				75 356,60
		Ремонт группы 2 этажа				
2.1.37	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных	m2	165,0000	21,415	3 533,39

		элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки).			11,532	1 902,78
2.1.38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2	165,0000	36,807	6 073,08
					31,713	5 232,65
2.1.39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).	m2	681,0000	45,243	30 810,48
					31,713	21 596,55
		TOTAL Ремонт группы 2 этажа				40 416,95
		Inclusiv salariul				28 731,98

Total manopera (ore)	1 805,2130
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		225 820,55
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	23 419,93
Total		249 240,48
Cheltuieli de transport	10,0000%	12 132,10
Total		261 372,58
Cheltuieli de regie	14,5000%	37 899,02
Total		299 271,61
Beneficiu de dezin	6,0000%	17 956,30

Total Dezin fara TVA	317 227,90
-----------------------------	-------------------

Obiectul: Дедсад Н8 по Ул. К-Маркса

Devizul: Монтажные работы

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de dezin (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.2.1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый на стене, высота и ширина, мм, до: 600x600).	buc	1,0000	483,671	483,67
					133,771	133,77
2.2.2	Цена поставщика	Щит ЩРН-12	buc	1,0000	550,000	550,00
					0,000	0,00
2.2.3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat (Прибор или аппарат).	buc	1,0000	65,939	65,94
					64,579	64,58
2.2.4	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 6).	100 m	0,3500	479,534	167,84
					388,628	136,02
2.2.5	Цена поставщика	Провод ВВГЗх1,5	m	15,0000	9,500	142,50
					0,000	0,00
2.2.6	Цена поставщика	Провод ВВГЗх2,5	m	20,0000	12,200	244,00
					0,000	0,00
2.2.7	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (Труба по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 25).	100 m	0,4300	2 304,018	990,73
					1 372,308	590,09
2.2.8	Цена поставщика	Труба ПВХ д=25мм	m	35,0000	19,500	682,50
					0,000	0,00
2.2.9	Цена поставщика	Кабель канал	m	8,0000	8,500	68,00
					0,000	0,00
2.2.10	08-03-591-4	Interruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa (Выключатель: двухклавишный неутепленного типа при открытой проводке).	100 buc	0,0200	2 818,184	56,36
					2 531,274	50,63
2.2.11	Цена поставщика	Выключатели	buc	2,0000	35,000	70,00
					0,000	0,00

2.2.12	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (Розетка штепсельная: неутропленного типа при открытой проводке).	100 buc	0,0400	2 786,072	111,44
					2 490,912	99,64
2.2.13	Цена поставщика	Розетки штепсельные	buc	4,0000	128,000	512,00
					0,000	0,00
2.2.14	Цена поставщика	Коробки ответительные	buc	8,0000	21,500	172,00
					0,000	0,00
2.2.15	RpEJ06A	Incercari, verificari electrice si reglari la prize de pamint (Электроиспытания, контроль и наладка заземления).	buc	2,0000	271,236	542,47
					265,236	530,47
2.2.16	RpEJ06B	Incercari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat (Электроиспытания, контроль и наладка цепи освещения).	buc	1,0000	58,245	58,25
					43,245	43,25
2.2.17	RpEJ05D	Incercari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice (Электроиспытания, контроль и наладка пультов и щитов управления).	buc	1,0000	866,900	866,90
					864,900	864,90
2.2.18	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l (Нагреватель воды бытовой (бойлер)., нагревающий воду до 70-90 град C, емкостью до 1000 л). V=80l N=1.2kvt	buc	1,0000	184,512	184,51
					184,512	184,51
2.2.19	VC04A	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 660-2.700 mc/h cu motor electric de 0,8 kw (Вентилятор потолочный с эл.-двигателем N=0.05kvt в комплекте с внутренней решеткой, узлом прохода, наружной жалюзийной решеткой)	buc	6,0000	1 395,561	8 373,37
					1 250,069	7 500,41

Total manopera (ore)	176,8690
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	14 342,48	
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	2 294,61
Total	16 637,09	
Cheltuieli de transport	10,0000%	364,35
Total	17 001,44	
Cheltuieli de regie	76,0000%	7 750,68
Total	24 752,12	
Beneficiu de deviz	6,0000%	1 485,13

Total Deviz fara TVA	26 237,25
-----------------------------	------------------

Obiectul: Дедсад Н8 по Ул. К-Маркса

Devizul: Оборудование

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.3.1	Цена поставщика	Автомат выключатель ВА47-29 25 (В)	buc	6,0000	55,000	330,00
					0,000	0,00
2.3.2	Цена поставщика	Бойлер электрический V=80л, H=1,2квт	buc	1,0000	5 400,000	5 400,00
					0,000	0,00
2.3.3	Цена поставщика	Вентилятор с эл-двигателем N=0.05 квт в комплекте с внутрнккой решеткой, узлом прохода, наружной жалюзийной решеткой	buc	6,0000	1 050,000	6 300,00
					0,000	0,00

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total Deviz fara TVA	12 030,00
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	635 261,49
TVA (20%)	127 052,30
TOTAL GENERAL	762 313,79
Inclusiv salariul	188 667,16

Cursul de referință: 20.1804 Lei/Euro, din data de 2019-07-08

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;